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JEDeffect CBETOAVIOAHOE OCBELUEHUE

SHEPFOCBEPEIAIOLNE CUCTEMbI OCBELYEHNA

POCCUWNCKOE NPOWN3BOACTBO

KEDR 3.0 CKY 50BT

BasoBas moaudukauusa - KCC tun "AO"
ApTUKyn

CBEeTOBOM NOTOK, M

XonopgHbin 6enbint ceeT, (X)

MouwHocTs, BT

Moaudukauusa c ontukon KCC Ttun "LLU3"
ApTukyn

CBeTOBOM NMOTOK, JIM

XonopHeln 6eneiin ceeT, (X)

MowHoCTb, BT

CraHpapTHasa moaudukaumns

LiBeT kopnyca

KCC

LiBeToBas TemnepaTypa

0O6wan nHdopmauusa
KonunyecTBo cBeTOAMOLOB 6€3 ONTUKM

KonnyecTtBo cBETOAMOAOB C AOM ONTUKON

FabapuTHble pa3mepbl, (OxLLUXB) mm
FabapuTHble pa3Mepbl ynakosku, (OXLLUXB) mm
Bec HeTTO, Kr

Bec 6pyTTO, KI

Knacc cBeTopacnpeneneHus
MocafoyHbI AnameTp, MM
Hanps»xeHue nutaHua, B / vacToTa, Ny
NHpekc usetonepena4yn, CRI
Mynbcaunm cBETOBOro NOTOKa,% MeHee
KoathuumeHT MoLHOCTN

Knacc anektpobesonacHocTun

CreneHb 3awunThl, IP

KnnmaTunyeckoe ncnonHeHue
TemnepaTypHbI granasoH, C

Cpok cny»0bbl, 4achbl

FapaHTUIHBIN CPOK, JIeT

onuumn

LiseT kopnyca no RAL

CeeTOoAMOAbI C LIBETOBOM TemMnepaTypon "O"
CseToamoAbl C LBETOBOW TeMnepaTypon "T"
BTopu4yHas ontuka KCC tun "I

BTtopuyHasa ontuka KCC tun "K"

BTopuyHas ontmnka KCC Tun "K1"
BTtopuyHasa ontuka KCC tun "11"
BTopu4yHasa ontuka KCC tun "LLI2"
BTopuyHas ontuka KCC tun "LU"

OnuMOHaNbHbIA KOHCOJIbHbIN KPOHLUTEWH C
perynnpoBKow yrna Hak1oHa

NEMA pa3bem

LE-CKY-32-050-4941-67X

8000 5im
50BT

LE-CKY-32-050-4948-67X

8000 5im
50BT

cepbin, RAL7016PE
Tun O nubo Tun LW

TUn X

144wt
144wt

n
48Mm
175-264B/50My,
>70

=5%

0,98

|

67

YXn 1

-60 + +50°C
50 0004

3 roga

LE-0894
LE-1096
LE-1097
LE-1090
LE-1091
LE-1092
LE-1093
LE-1094
LE-1095
LE-6504

LE-3458




E’peﬁecf CBETOANOAOHOE OCBELEHWE

SHEPFOCBEPEIAIOLNE CUCTEMbI OCBELYEHNA

POCCUUNCKOE MPOUN3BOACTBO

KEDR 3.0 CKY 50BT

Obwasa nHhpopmaums

KEDR CKY 3.0 - KOHCOJIbHble CBETOANOAHbIE CBETUJIbHUKN HOBOIO NMOKOIEHUSA C
JINTBIM aJIlOMVHNEBBLIM KOPMYCOM.

CBeTUNbHUKU pa3paboTaHbl C MPUMEHEHNEM NHHOBALMOHHON TEeXHOIOr N
6e3pebepHoro TennooTsofa FINFREE, 4To No3BOWA0 NOAHATH 3D(HEKTUBHOCTb
CBeTOBbIX NpnBopPoB, C y4eToM BCeX noTepb, A0 1601M/BT.

CBeTunbHUKN 06nafatloT caMbiMU TOHKMMU KOprycaMm B Kiacce
npotheccroHasbHOro OCBELLEHNS, TONLLMHA KOpryca BCero 7Mm.

[Ons co3paHnsa HeobxoanMoW CBETOBOW cpefbl CBeTUNIbHUKN cepun KEDR
OCHaLLaloTCst BTOPUYHOWM OMTUKOWM, BbINMOJHEHHON N3 CBETOCTabuansnpoBaHoro
nonvkapboHaTa, pa3paboTaHHOM cneunanncTamm komnaHum JIEQ-3ddekT.

mbkas cuctema KOMMOHOBKM NO3BONSET npov3BOANTb CBETUJIBHUKUN
HeobXxoAMMol MOLLHOCTM B Arana3oHe oT 25BT no 300BT Ha BbI6Op 3aka3yuka. B
CBETWIbHVKE NpefyCcMOTPeHa BO3MOXKHOCTb YCTAaHOBKYM BHELIHMX Pa3beMoB ANs
AVNCTaHUNOHHOro ynpasneHus, Tuna NEMA.

CBETUNBHUKN MpefHa3Ha4YeHbl 419 MOHTaXka Ha CTaHAaPTHbIE OMopPbl YJIMYHOrO
ocBellleHns AnameTpomM [0 60MM, Tak XKe CBETUNbHUKM MOryT BbITb
YKOMMIEKTOBaHbl KOHCOJIbHbIMU KPOHLITENHAaMUN C AUCKPETHOW peryanpoBKon
yria Hak/oHa CBeTU/bHUKa.

CBETUNBHWUKN MO YMOJIHaHMIO OCHALLTCA CBeToAMOAaMu XonoaHoro 6enoro
cBeyeHus (5000K), no TpeboBaHMIO 3aKa3ymka MOryT yCTaHaBIMBaTbCS

cBeToAnoAbl HenTpanbHo-6enoro (4000K) nnn Tennoro 6enoro (3000K) cBeveHus.

Kopryca cBeTU/IbHWKOB OKpalleHbl MOPOLLUKOBON KPACKoWi, N YyCTONYUBbLI K
BO3ENCTBMAM OKpYXatoLleln cpeabl.

CBeTUNbHUKN 061aatl0T BLICOKOW CTEMNEHbIO 3alUThl OT BO3AENCTBNA
OKpy>KatoLler cpenbl - IP67.

MpenmyllecTBa
® Bblcokasi 3 (PEKTUBHOCTb CBETUNBHNKOB 6onee 160 nm/BT;

CseTogunonbl upmbl NICHIA, OSRAM;

ANOMUHWEBBIV INTOR KOPMYC;

TOHKWIA KOPNYC, TONLLMHA BCEro 7MM;

VHHOBaLIMOHHasA TEeXHOJIOr s 0TBOAA Tenna;

BTopuyHas onTuka u3 ceeTocTabunnsmpoBaHHoro nonvkapboHaTa;

BTopuyHas onTuka cobcTBeHHOro nponssoacTea KCC LU un LWU3;

Jlerkuin Bec CBETOBOW YCTaHOBKY;

MoMeHTalbHOe BKJII0YEHNe CBETU/IbHMKa NPY HU3KMX TemnepaTypax;

MpocTon MOHTaX Ha CTaHAapTHbIe OMopbl YIMYHOro ocBeleHus, d go 60

MM;
B03MO>)KHa yCTaHOBKa CBETW/IbHINKa Ha CTEHY NPV NOMOLLM KPOHLUTENHa

C peryanpoBKoW yria HakoHa;
CreneHb 3awuThl IP 67;
Paboynin pecypc 6onee 50 000 Yacos.




JEDeffect CBETOAVIOAHOE OCBELUEHUE

SHEPFOCBEPEIAIOLNE CUCTEMbI OCBELYEHNA

POCCUWNCKOE NPOWN3BOACTBO

KEDR 3.0 CKY 75BT

BasoBas moaudukauusa - KCC tun "AO"
ApTUKyn

CBEeTOBOM NOTOK, M

XonopgHbin 6enbint ceeT, (X)

MouwHocTs, BT

Moaudukauusa c ontukon KCC Ttun "LLU3"
ApTukyn

CBeTOBOM NMOTOK, JIM

XonopHeln 6eneiin ceeT, (X)

MowHoCTb, BT

CraHpapTHasa moaudukaumns

LiBeT kopnyca

KCC

LiBeToBas TemnepaTypa

0O6wan nHdopmauusa
KonunyecTBo cBeTOAMOAOB 6€3 ONTUKU

KonnyecTtBo cBETOAMOAOB C AOM ONTUKON

FabapuTHble pa3mepbl, (OxLLUXB) Mm
FabapuTHble pa3Mepbl yrnakosku, (OXLLUXB) mm
Bec HeTTO, Kr

Bec 6pyTTO, KI

Knacc cBeTopacnpeneneHus
MocafoyHbI AnameTp, MM
Hanps»xeHue nutaHua, B / vacTtoTa, Ny
NHpekc usetonepena4yn, CRI
Mynbcaunm cBETOBOro NOTOKa,% MeHee
KoathurumeHT MoLHOCTN

Knacc anektpobesonacHocTun

CreneHb 3awunThl, IP

Knnmatunyeckoe ncnonHeHue
TemnepaTypHbI grana3oH, C

Cpok cny»0bbl, 4achbl

FapaHTUIHBIN CPOK, JIeT

onuumn

LiseT kopnyca rno RAL

CeeTOoAMOAbI C LIBETOBOM TeMnepaTypon "O"
CseToamnoAbl C LBETOBOW TeMnepaTypon "T"
BTopu4yHas ontuka KCC tun "I'"

BTopuyHasa ontuka KCC tun "K"

BTopuyHas ontmnka KCC Tun "K1"
BTtopuyHasa ontuka KCC tun "11"
BTopu4yHasa ontuka KCC tun "LLI2"
BTopuyHas ontuka KCC tun "LU"

OnuUMOHaNbHbIA KOHCO/IbHBIN KPOHLUTEWH C
perynnpoBKow yraa Hak1oHa

NEMA pa3bem

LE-CKY-32-075-4942-67X

12000 nm
75BT

LE-CKY-32-075-4949-67X

12000 nm
75BT

cepbin, RAL7016PE
Tun O nubo Tun LW

TUn X

144wt
144wt

n
48MM
175-264B/50My,
>70

=5%

0,98

|

67

YXn 1

-60 + +50°C
50 0004

3 roga

LE-0894
LE-1096
LE-1097
LE-1090
LE-1091
LE-1092
LE-1093
LE-1094
LE-1095
LE-6504

LE-3458




E’peﬁecf CBETOANOAOHOE OCBELEHUE

SHEPFOCBEPEIAIOLNE CUCTEMbI OCBELYEHNA

POCCUUNCKOE MNMPOUN3BOACTBO

KEDR 3.0 CKY 75BT

Obwasa nHhpopmaums

KEDR CKY 3.0 - KOHCOJIbHble CBETOANOAHbIE CBETUJIbHUKN HOBOIO NMOKOIEHUSA C
JINTBIM aJIlOMVHNEBBLIM KOPMYCOM.

CBeTUNbHUKU pa3paboTaHbl C MPUMEHEHNEM NHHOBALMOHHON TEeXHOIOr N
6e3pebepHoro TennooTsofa FINFREE, 4To No3BOWA0 NOAHATH 3D(HEKTUBHOCTb
CBeTOBbIX NpnBopPoB, C y4eToM BCeX noTepb, A0 1601M/BT.

CBeTunbHUKN 06nafatloT caMbiMU TOHKMMU KOprycaMm B Kiacce
npotheccroHasbHOro OCBELLEHNS, TONLLMHA KOpryca BCero 7Mm.

[Ons co3paHnsa HeobxoanMoW CBETOBOW cpefbl CBeTUNIbHUKN cepun KEDR
OCHaLLaloTCst BTOPUYHOWM OMTUKOWM, BbINMOJHEHHON N3 CBETOCTabuansnpoBaHoro
nonvkapboHaTa, pa3paboTaHHOM cneunanncTamm komnaHum JIEQ-3ddekT.

mbkas cuctema KOMMOHOBKM NO3BONSET npov3BOANTb CBETUJIBHUKUN
HeobXxoAMMol MOLLHOCTM B Arana3oHe oT 25BT no 300BT Ha BbI6Op 3aka3yuka. B
CBETWIbHVKE NpefyCcMOTPeHa BO3MOXKHOCTb YCTAaHOBKYM BHELIHMX Pa3beMoB ANs
AVNCTaHUNOHHOro ynpasneHus, Tuna NEMA.

CBETUNBHUKN MpefHa3Ha4YeHbl 419 MOHTaXka Ha CTaHAaPTHbIE OMopPbl YJIMYHOrO
ocBellleHns AnameTpomM [0 60MM, Tak XKe CBETUNbHUKM MOryT BbITb
YKOMMIEKTOBaHbl KOHCOJIbHbIMU KPOHLITENHAaMUN C AUCKPETHOW peryanpoBKon
yria Hak/oHa CBeTU/bHUKa.

CBETUNBHWUKN MO YMOJIHaHMIO OCHALLTCA CBeToAMOAaMu XonoaHoro 6enoro
cBeyeHus (5000K), no TpeboBaHMIO 3aKa3ymka MOryT yCTaHaBIMBaTbCS
cBeToAnoAbl HenTpanbHo-6enoro (4000K) nnn Tennoro 6enoro (3000K) cBeveHus.

Kopryca cBeTU/IbHWKOB OKpalleHbl MOPOLLUKOBON KPACKoWi, N YyCTONYUBbLI K
BO3ENCTBMAM OKpYXatoLleln cpeabl.

CBeTUNbHUKN 061aatl0T BLICOKOW CTEMNEHbIO 3alUThl OT BO3AENCTBNA
OKpy>KatoLler cpenbl - IP67.

MpenmyllecTBa

Bbicokas 3(phpeKTUBHOCTb CBETUIbHMKOB 6onee 160 nm/BT;
CseTogunonbl upmel NICHIA, OSRAM;

ANOMUHWEBBIV INTOR KOPMYC;

TOHKWIA KOPNYC, TONLLMHA BCEro 7MM;

NHHOBaLIMOHHasA TeXHOJIOrns 0TBOAa Tenna;

BTopuyHas onTuka u3 ceeTocTabunnsmpoBaHHoro nonvkapboHaTa;
BTopuyHas onTuka cobcTBeHHOro npoussoacTea KCC LU un LWU3;
Jlerkui Bec CBETOBOW YCTaHOBKY;

MoMeHTalbHOe BKJII0YEeHNe CBETU/IbHIKA NPY HU3KWUX TemnepaTypax;
MpocTon MOHTaX Ha CTaHAapPTHbIE OMOPbI YIMYHOro ocBellenns, d Ao
60 mMMm;

B03MO>)KHa yCTaHOBKa CBETW/IbHINKa Ha CTEHY NPV NOMOLLM KPOHLUTENHa

C peryanpoBKoW yria HakoHa;
CreneHb 3awuThl IP 67;
Paboynin pecypc 6onee 50 000 Yacos.




E‘peﬁécz-@ CBETOANOAOHOE OCBELEHUNE

SHEPFOCBEPEIAIOLNE CUCTEMbI OCBELYEHNA P OCCM M CK OE n P OM 3 B Oﬂ CTB O

KEDR 3.0 CKY 100BT

BasoBas moaudukauusa - KCC tun "AO"
ApTUKyn

CBEeTOBOM NOTOK, M

XonopgHbin 6enbint ceeT, (X)

MouwHocTs, BT

Moaudukaumua c ontukon KCC Ttun "LLU3"
ApTukyn

CBeTOBOM NOTOK, M

XonopHeln 6eneiin ceeT, (X)

MouwHocTs, BT

CraHpapTHasa moaudukaumns

LiBeT Kopnyca

KCC

LiBeToBas TemMnepaTypa

0O6wan nHdopmauusa
KosimyecTBo cBeTOAn0A0B 6€3 ONTHKM

KonnyecTtBo cBETOAMOAOB C AOM ONTUKON

FabapuTHble pa3mepsl, (OXLWXB) MM
FabapuTHble pa3Mepbl yrnakosku, (OXLLUXB) mm
Bec HeTTO, KI

Bec 6pyTTO, KI

Knacc cBeTopacnpeneneHums
MocafoyHbI AnameTp, MM
HanpsixkeHune nuTtaHus, B / yacTtoTa, My
NHpekc usetonepena4yn, CRI
Mynbcaunm CBETOBOro NOToKa,% MeHee
KoathurumeHT MoLHOCTN

Knacc anekTpobesonacHocTu

CreneHb 3awunThl, IP

KnumaTunyeckoe ncnosiHeHme
TemnepaTypHbI grana3oH, C

Cpok cny»0bbl, 4achbl

FapaHTUIHBIN CPOK, JIeT

onuumn

LiBeT kKopnyca no RAL

CeeTOoAMOAbI C LIBETOBOM TeMnepaTypon "O"
CseToamnoAbl C LBETOBOW TeMnepaTypon "T"
BTopu4yHas ontuka KCC tun "I'"

BTopuyHas ontmnka KCC tun "K"

BTopuyHas ontmnka KCC Tun "K1"
BTopu4yHas ontmnka KCC tun "J11"
BTopu4yHasa ontuka KCC tun "LLI2"
BTopu4yHas ontmuka KCC tun "LU"

OnuUMOHaNbHbIA KOHCO/IbHBIN KPOHLUTEWH C
perynnpoBKow yraa Hak1oHa

NEMA pa3bem

LE-CKY-32-100-4943-67X

16000 nm
100BT

LE-CKY-32-100-4950-67X

16000 nm
100BT

cepbin, RAL7016PE
Tun O nubo Tun LW

TUn X

192wt
192wt

n
48MM
175-264B/50ly,
>70

=5%

0,98

|

67

YXn 1

-60 + +50°C
50 0004

3 roga

LE-0894
LE-1096
LE-1097
LE-1090
LE-1091
LE-1092
LE-1093
LE-1094
LE-1095
LE-6504

LE-3458




E’peﬁecf CBETOANOAOHOE OCBELEHUE

SHEPFOCBEPEIAIOLNE CUCTEMbI OCBELYEHNA

POCCUUNCKOE MNMPOUN3BOACTBO

KEDR 3.0 CKY 100BT

Obwasa nHhpopmaums

KEDR CKY 3.0 - KOHCOJIbHble CBETOANOAHbIE CBETUJIbHUKN HOBOIO NMOKOIEHUSA C
JINTBIM aJIlOMVHNEBBLIM KOPMYCOM.

CBeTUNbHUKU pa3paboTaHbl C MPUMEHEHNEM NHHOBALMOHHON TEeXHOIOr N
6e3pebepHoro TennooTsofa FINFREE, 4To No3BOWA0 NOAHATH 3D(HEKTUBHOCTb
CBeTOBbIX NpnBopPoB, C y4eToM BCeX noTepb, A0 1601M/BT.

CBeTunbHUKN 06nafatloT caMbiMU TOHKMMU KOprycaMm B Kiacce
npotheccroHasbHOro OCBELLEHNS, TONLLMHA KOpryca BCero 7Mm.

[Ons co3paHnsa HeobxoanMoW CBETOBOW cpefbl CBeTUNIbHUKN cepun KEDR
OCHaLLaloTCst BTOPUYHOWM OMTUKOWM, BbINMOJHEHHON N3 CBETOCTabuansnpoBaHoro
nonvkapboHaTa, pa3paboTaHHOM cneunanncTamm komnaHum JIEQ-3ddekT.

mbkas cuctema KOMMOHOBKM NO3BONSET npov3BOANTb CBETUJIBHUKUN
HeobXxoAMMol MOLLHOCTM B Arana3oHe oT 25BT no 300BT Ha BbI6Op 3aka3yuka. B
CBETWIbHVKE NpefyCcMOTPeHa BO3MOXKHOCTb YCTAaHOBKYM BHELIHMX Pa3beMoB ANs
AVNCTaHUNOHHOro ynpasneHus, Tuna NEMA.

CBETUNBHUKN MpefHa3Ha4YeHbl 419 MOHTaXka Ha CTaHAaPTHbIE OMopPbl YJIMYHOrO
ocBellleHns AnameTpomM [0 60MM, Tak XKe CBETUNbHUKM MOryT BbITb
YKOMMIEKTOBaHbl KOHCOJIbHbIMU KPOHLITENHAaMUN C AUCKPETHOW peryanpoBKon
yria Hak/oHa CBeTU/bHUKa.

CBETUNBHWUKN MO YMOJIHaHMIO OCHALLTCA CBeToAMOAaMu XonoaHoro 6enoro
cBeyeHus (5000K), no TpeboBaHMIO 3aKa3ymka MOryT yCTaHaBIMBaTbCS
cBeToAnoAbl HenTpanbHo-6enoro (4000K) nnn Tennoro 6enoro (3000K) cBeveHus.

Kopryca cBeTU/IbHWKOB OKpalleHbl MOPOLLUKOBON KPACKoWi, N YyCTONYUBbLI K
BO3ENCTBMAM OKpYXatoLleln cpeabl.

CBeTUNbHUKN 061aatl0T BLICOKOW CTEMNEHbIO 3alUThl OT BO3AENCTBNA
OKpy>KatoLler cpenbl - IP67.

MpenmyllecTBa

Bbicokas 3(phpeKTUBHOCTb CBETUIbHMKOB 6onee 160 nm/BT;
CseTogunonbl upmel NICHIA, OSRAM;

ANOMUHWEBBIV INTOR KOPMYC;

TOHKWIA KOPNYC, TONLLMHA BCEro 7MM;

NHHOBaLIMOHHasA TeXHOJIOrns 0TBOAa Tenna;

BTopuyHas onTuka u3 ceeTocTabunnsmpoBaHHoro nonvkapboHaTa;
BTopuyHas onTuka cobcTBeHHOro npoussoacTea KCC LU un LWU3;
Jlerkui Bec CBETOBOW YCTaHOBKY;

MoMeHTalbHOe BKJII0YEeHNe CBETU/IbHIKA NPY HU3KWUX TemnepaTypax;
MpocTon MOHTaX Ha CTaHAapPTHbIE OMOPbI YIMYHOro ocBellenns, d Ao
60 mMMm;

B03MO>)KHa yCTaHOBKa CBETW/IbHINKa Ha CTEHY NPV NOMOLLM KPOHLUTENHa

C peryanpoBKoW yria HakoHa;
CreneHb 3awuThl IP 67;
Paboynin pecypc 6onee 50 000 Yacos.




CBETOANOAOHOE OCBELEHUNE
POCCUWNCKOE NPOWN3BOACTBO

LlzDeffect

SHEPFOCBEPEIAIOLNE CUCTEMbI OCBELYEHNA

KEDR 3.0 CKY 125BT

BasoBas moaudukauusa - KCC tun "AO"

ApTUKYN LE-CKY-32-125-4944-67X
CBEeTOBOM NOTOK, M

XonoaHein 6eneiin ceeT, (X) 20000 nm

MowHocTs, BT 125BT

Moaudukaumua c ontukon KCC Ttun "LLU3"

ApTukyn LE-CKY-32-125-4951-67X
CBeTOBOM NOTOK, M

XononHbl 6enbiii cBeT, (X) 20000 M

MowHocTs, BT 125BT

CraHpapTHasa moaudukaumns

LiBeT Kopnyca

cepbin, RAL7016PE

KCC Tun O nubo Tun LW
LiBeToBas TemnepaTypa TN X
0O6wan nHdopmauusa

KonnyecTBo cBeToAnoA0B 6e3 onTuku

KonnyecTBo CBETOAMOA0B C AOMN ONTUKOW

FabapuTHble pa3mepsl, (OXLWXB) MM

FabapuTHble pa3Mepbl yrnakosku, (OXLLUXB) mm

Bec HeTTO, KI

Bec 6pyTTO, KI

Knacc cseTopacnpegeneHus n
MocafoyHbI AnameTp, MM 48MM
HanpsixkeHune nuTtaHus, B / yacTtoTa, My 175-264B/50My,
NHpekc usetonepena4yn, CRI >70
Mynbcauunm cBeTOBOro rnoToka,% mMeHee =5%
KoathpuumeHT MoLHOCTU 0,98
Knacc anekTpobesonacHocTun |
CreneHb 3awunThl, IP 67
KnumaTunyeckoe ncnosiHeHme YXn 1
TemnepaTypHbI grana3oH, C -60 + +50°C
Cpok cny»0bbl, 4achbl 50 0004
FapaHTUIHBIN CPOK, JIeT 3 ropa
onuumn

LiBeT kopnyca no RAL LE-0894
CeeTOoAMOAbI C LIBETOBOM TeMnepaTypon "O" LE-1096
CseToamnoabl C LiBeTOBOV TeMnepaTypon "T" LE-1097
BTopu4yHas ontuka KCC tun "I'" LE-1090
BTopuyHas ontmnka KCC tun "K" LE-1091
BTopuyHas ontmnka KCC Tun "K1" LE-1092
BTopu4yHas ontmnka KCC tun "J11" LE-1093
BTopu4yHasa ontuka KCC tun "LLI2" LE-1094
BTopu4yHas ontmuka KCC tun "LU" LE-1095
OnuUMOHaNbHbIA KOHCO/IbHBIN KPOHLUTEWH C LE-6504
perynnpoBKow yraa Hak1oHa

NEMA pa3bem LE-3458




E’peﬁecf CBETOANOAOHOE OCBELEHUE

SHEPFOCBEPEIAIOLNE CUCTEMbI OCBELYEHNA

POCCUUNCKOE MNMPOUN3BOACTBO

KEDR 3.0 CKY 125BT

Obwasa nHhpopmaums

KEDR CKY 3.0 - KOHCOJIbHble CBETOANOAHbIE CBETUJIbHUKN HOBOIO NMOKOIEHUSA C
JINTBIM aJIlOMVHNEBBLIM KOPMYCOM.

CBeTUNbHUKU pa3paboTaHbl C MPUMEHEHNEM NHHOBALMOHHON TEeXHOIOr N
6e3pebepHoro TennooTsofa FINFREE, 4To No3BOWA0 NOAHATH 3D(HEKTUBHOCTb
CBeTOBbIX NpnBopPoB, C y4eToM BCeX noTepb, A0 1601M/BT.

CBeTunbHUKN 06nafatloT caMbiMU TOHKMMU KOprycaMm B Kiacce
npotheccroHasbHOro OCBELLEHNS, TONLLMHA KOpryca BCero 7Mm.

[Ons co3paHnsa HeobxoanMoW CBETOBOW cpefbl CBeTUNIbHUKN cepun KEDR
OCHaLLaloTCst BTOPUYHOWM OMTUKOWM, BbINMOJHEHHON N3 CBETOCTabuansnpoBaHoro
nonvkapboHaTa, pa3paboTaHHOM cneunanncTamm komnaHum JIEQ-3ddekT.

mbkas cuctema KOMMOHOBKM NO3BONSET npov3BOANTb CBETUJIBHUKUN
HeobXxoAMMol MOLLHOCTM B Arana3oHe oT 25BT no 300BT Ha BbI6Op 3aka3yuka. B
CBETWIbHVKE NpefyCcMOTPeHa BO3MOXKHOCTb YCTAaHOBKYM BHELIHMX Pa3beMoB ANs
AVNCTaHUNOHHOro ynpasneHus, Tuna NEMA.

CBETUNBHUKN MpefHa3Ha4YeHbl 419 MOHTaXka Ha CTaHAaPTHbIE OMopPbl YJIMYHOrO
ocBellleHns AnameTpomM [0 60MM, Tak XKe CBETUNbHUKM MOryT BbITb
YKOMMIEKTOBaHbl KOHCOJIbHbIMU KPOHLITENHAaMUN C AUCKPETHOW peryanpoBKon
yria Hak/oHa CBeTU/bHUKa.

CBETUNBHWUKN MO YMOJIHaHMIO OCHALLTCA CBeToAMOAaMu XonoaHoro 6enoro
cBeyeHus (5000K), no TpeboBaHMIO 3aKa3ymka MOryT yCTaHaBIMBaTbCS
cBeToAnoAbl HenTpanbHo-6enoro (4000K) nnn Tennoro 6enoro (3000K) cBeveHus.

Kopryca cBeTU/IbHWKOB OKpalleHbl MOPOLLUKOBON KPACKoWi, N YyCTONYUBbLI K
BO3ENCTBMAM OKpYXatoLleln cpeabl.

CBeTUNbHUKN 061aatl0T BLICOKOW CTEMNEHbIO 3alUThl OT BO3AENCTBNA
OKpy>KatoLler cpenbl - IP67.

MpenmyllecTBa

Bbicokas 3(phpeKTUBHOCTb CBETUIbHMKOB 6onee 160 nm/BT;
CseTogunonbl upmel NICHIA, OSRAM;

ANOMUHWEBBIV INTOR KOPMYC;

TOHKWIA KOPNYC, TONLLMHA BCEro 7MM;

NHHOBaLIMOHHasA TeXHOJIOrns 0TBOAa Tenna;

BTopuyHas onTuka u3 ceeTocTabunnsmpoBaHHoro nonvkapboHaTa;
BTopuyHas onTuka cobcTBeHHOro npoussoacTea KCC LU un LWU3;
Jlerkui Bec CBETOBOW YCTaHOBKY;

MoMeHTalbHOe BKJII0YEeHNe CBETU/IbHIKA NPY HU3KWUX TemnepaTypax;
MpocTon MOHTaX Ha CTaHAapPTHbIE OMOPbI YIMYHOro ocBellenns, d Ao
60 mMMm;

B03MO>)KHa yCTaHOBKa CBETW/IbHINKa Ha CTEHY NPV NOMOLLM KPOHLUTENHa

C peryanpoBKoW yria HakoHa;
CreneHb 3awuThl IP 67;
Paboynin pecypc 6onee 50 000 Yacos.




E‘peﬁécz-@ CBETOANOAOHOE OCBELEHUNE

SHEPFOCBEPEIAIOLNE CUCTEMbI OCBELYEHNA P OCCM M CK OE n P OM 3 B Oﬂ CTB O

KEDR 3.0 CKY 150BT

BasoBas moaudukauusa - KCC tun "AO"
ApTUKyn

CBEeTOBOM NOTOK, M

XonopgHbin 6enbint ceeT, (X)

MouwHocTs, BT

Moaudukaumua c ontukon KCC Ttun "LLU3"
ApTukyn

CBeTOBOM NOTOK, M

XonopHeln 6eneiin ceeT, (X)

MouwHocTs, BT

CraHpapTHasa moaudukaumns

LiBeT Kopnyca

KCC

LiBeToBas TemMnepaTypa

0O6wan nHdopmauusa
KosimyecTBo cBeTOAn0A0B 6€3 ONTHKM

KonnyecTtBo cBETOAMOAOB C AOM ONTUKON

FabapuTHble pa3mepsl, (OXLWXB) MM
FabapuTHble pa3Mepbl yrnakosku, (OXLLUXB) mm
Bec HeTTO, KI

Bec 6pyTTO, KI

Knacc cBeTopacnpeneneHums
MocafoyHbI AnameTp, MM
HanpsixkeHune nuTtaHus, B / yacTtoTa, My
NHpekc usetonepena4yn, CRI
Mynbcaunm CBETOBOro NOToKa,% MeHee
KoathurumeHT MoLHOCTN

Knacc anekTpobesonacHocTu

CreneHb 3awunThl, IP

KnumaTunyeckoe ncnosiHeHme
TemnepaTypHbI grana3oH, C

Cpok cny»0bbl, 4achbl

FapaHTUIHBIN CPOK, JIeT

onuumn

LiBeT kKopnyca no RAL

CeeTOoAMOAbI C LIBETOBOM TeMnepaTypon "O"
CseToamnoAbl C LBETOBOW TeMnepaTypon "T"
BTopu4yHas ontuka KCC tun "I'"

BTopuyHas ontmnka KCC tun "K"

BTopuyHas ontmnka KCC Tun "K1"
BTopu4yHas ontmnka KCC tun "J11"
BTopu4yHasa ontuka KCC tun "LLI2"
BTopu4yHas ontmuka KCC tun "LU"

OnuUMOHaNbHbIA KOHCO/IbHBIN KPOHLUTEWH C
perynnpoBKow yraa Hak1oHa

NEMA pa3bem

LE-CKY-32-150-4945-67X

24000 nm
150BT

LE-CKY-32-150-4952-67X

24000 nm
150BT

cepbin, RAL7016PE
Tun O nubo Tun LW

TUn X

288wt
288wt

n
48MM
175-264B/50ly,
>70

=5%

0,98

|

67

YXn 1

-60 + +50°C
50 0004

3 roga

LE-0894
LE-1096
LE-1097
LE-1090
LE-1091
LE-1092
LE-1093
LE-1094
LE-1095
LE-6504

LE-3458




E’peﬁecf CBETOANOAOHOE OCBELEHUE

SHEPFOCBEPEIAIOLNE CUCTEMbI OCBELYEHNA

POCCUUNCKOE MNMPOUN3BOACTBO

KEDR 3.0 CKY 150BT

Obwasa nHhpopmaums

KEDR CKY 3.0 - KOHCOJIbHble CBETOANOAHbIE CBETUJIbHUKN HOBOIO NMOKOIEHUSA C
JINTBIM aJIlOMVHNEBBLIM KOPMYCOM.

CBeTUNbHUKU pa3paboTaHbl C MPUMEHEHNEM NHHOBALMOHHON TEeXHOIOr N
6e3pebepHoro TennooTsofa FINFREE, 4To No3BOWA0 NOAHATH 3D(HEKTUBHOCTb
CBeTOBbIX NpnBopPoB, C y4eToM BCeX noTepb, A0 1601M/BT.

CBeTunbHUKN 06nafatloT caMbiMU TOHKMMU KOprycaMm B Kiacce
npotheccroHasbHOro OCBELLEHNS, TONLLMHA KOpryca BCero 7Mm.

[Ons co3paHnsa HeobxoanMoW CBETOBOW cpefbl CBeTUNIbHUKN cepun KEDR
OCHaLLaloTCst BTOPUYHOWM OMTUKOWM, BbINMOJHEHHON N3 CBETOCTabuansnpoBaHoro
nonvkapboHaTa, pa3paboTaHHOM cneunanncTamm komnaHum JIEQ-3ddekT.

mbkas cuctema KOMMOHOBKM NO3BONSET npov3BOANTb CBETUJIBHUKUN
HeobXxoAMMol MOLLHOCTM B Arana3oHe oT 25BT no 300BT Ha BbI6Op 3aka3yuka. B
CBETWIbHVKE NpefyCcMOTPeHa BO3MOXKHOCTb YCTAaHOBKYM BHELIHMX Pa3beMoB ANs
AVNCTaHUNOHHOro ynpasneHus, Tuna NEMA.

CBETUNBHUKN MpefHa3Ha4YeHbl 419 MOHTaXka Ha CTaHAaPTHbIE OMopPbl YJIMYHOrO
ocBellleHns AnameTpomM [0 60MM, Tak XKe CBETUNbHUKM MOryT BbITb
YKOMMIEKTOBaHbl KOHCOJIbHbIMU KPOHLITENHAaMUN C AUCKPETHOW peryanpoBKon
yria Hak/oHa CBeTU/bHUKa.

CBETUNBHWUKN MO YMOJIHaHMIO OCHALLTCA CBeToAMOAaMu XonoaHoro 6enoro
cBeyeHus (5000K), no TpeboBaHMIO 3aKa3ymka MOryT yCTaHaBIMBaTbCS
cBeToAnoAbl HenTpanbHo-6enoro (4000K) nnn Tennoro 6enoro (3000K) cBeveHus.

Kopryca cBeTU/IbHWKOB OKpalleHbl MOPOLLUKOBON KPACKoWi, N YyCTONYUBbLI K
BO3ENCTBMAM OKpYXatoLleln cpeabl.

CBeTUNbHUKN 061aatl0T BLICOKOW CTEMNEHbIO 3alUThl OT BO3AENCTBNA
OKpy>KatoLler cpenbl - IP67.

MpenmyllecTBa

Bbicokas 3(phpeKTUBHOCTb CBETUIbHMKOB 6onee 160 nm/BT;
CseTogunonbl upmel NICHIA, OSRAM;

ANOMUHWEBBIV INTOR KOPMYC;

TOHKWIA KOPNYC, TONLLMHA BCEro 7MM;

NHHOBaLIMOHHasA TeXHOJIOrns 0TBOAa Tenna;

BTopuyHas onTuka u3 ceeTocTabunnsmpoBaHHoro nonvkapboHaTa;
BTopuyHas onTuka cobcTBeHHOro npoussoacTea KCC LU un LWU3;
Jlerkui Bec CBETOBOW YCTaHOBKY;

MoMeHTalbHOe BKJII0YEeHNe CBETU/IbHIKA NPY HU3KWUX TemnepaTypax;
MpocTon MOHTaX Ha CTaHAapPTHbIE OMOPbI YIMYHOro ocBellenns, d Ao
60 mMMm;

B03MO>)KHa yCTaHOBKa CBETW/IbHINKa Ha CTEHY NPV NOMOLLM KPOHLUTENHa

C peryanpoBKoW yria HakoHa;
CreneHb 3awuThl IP 67;
Paboynin pecypc 6onee 50 000 Yacos.




Mo Bonpocam npoaax 1 noaaepxku odpaLlanTech:

Anmartbl (7273)495-231 KasaHb (843)206-01-48 HoBoky3HeLk (3843)20-46-81 CmoneHck (4812)29-41-54
ApxaHrenbck (8182)63-90-72  KanunuHrpap (4012)72-03-81 HoBocubupck (383)227-86-73 Coum (862)225-72-31
ActpaxaHb (8512)99-46-04 Kanyra (4842)92-23-67 Owmck (3812)21-46-40 CraBponosb (8652)20-65-13
BapHayn (3852)73-04-60 Kemepogo (3842)65-04-62 Open (4862)44-53-42 CypryT (3462)77-98-35
Benropop (4722)40-23-64 Kupos (8332)68-02-04 OpeHbypr (3532)37-68-04 Teepb (4822)63-31-35
BpsHck (4832)59-03-52 KpacHogap (861)203-40-90 MMeH3a (8412)22-31-16 Tomck (3822)98-41-53
Bnagueoctok (423)249-28-31  KpacHosipck (391)204-63-61 Mepmb (342)205-81-47 Tyna (4872)74-02-29
Bonrorpag (844)278-03-48 Kypck (4712)77-13-04 PocrtoB-Ha-[loHy (863)308-18-15  TromeHb (3452)66-21-18
Bonoraa (8172)26-41-59 Nvneuk (4742)52-20-81 Ps3aHb (4912)46-61-64 YnbsHoBCK (8422)24-23-59
BopoHex (473)204-51-73 MarHuToropck (3519)55-03-13 Camapa (846)206-03-16 Ydha (347)229-48-12
ExatepuH6bypr (343)384-55-89  Mocksa (495)268-04-70 CankT-MeTepbypr (812)309-46-40  Xabaposck (4212)92-98-04
MBaHoBo (4932)77-34-06 MypmaHck (8152)59-64-93 Capartos (845)249-38-78 YensbuHck (351)202-03-61
WxeBck (3412)26-03-58 HabepexHble YenHbl (8552)20-53-41  Ceactonons (8692)22-31-93 Yepenosel (8202)49-02-64
WpkyTck (395)279-98-46 Hwknuin Hosropog (831)429-08-12 Cumdpeponons (3652)67-13-56 fApocnaens (4852)69-52-93

Poccus (495)268-04-70 Kupruans (996)312-96-26-47 KasaxcraH (7172)727-132
dff@nt-rt.ru || https://ledeffect.nt-rt.ru/
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